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LV Landesverband Name Vorname Email 

1 Baden-Württemberg       
BWTV 

  kari@bwtv.de 

2 

Bayern, Süd                              
BTV Langer Stefan Stefan.langer@btv-info.de 

Bayern, Nord Langhojer Matthias matthias.Langhojer@gmx.de 

3 Berlin                                           
BTU Zwick Volker zwicki@arcor.de 

4 Brandenburg                           
BTB Grotz Bernd grotz@btb-triathlon.de 

5 Bremen                                    
BtriV Gode Hans-

Georg h-g-g@web.de 

6 Hamburg                                 
HHTV Findorff Matthias kampfgericht@triathlonhamburg.de 

7 Hessen                                       
HTV Stolz Ralf kampfrichter@triathlonhessen.de 

8 
Mecklenburg-
Vorpommern            
 TVMV 

Mulsow Anne-
Kathrin kr.tvmv@gmail.com 

9 Niedersachsen                       
TVN Gode Hans-

Georg h-g-g@web.de 

10 Nordrhein-Westfalen   
NRWTV Lange Rainer rainer.lange@nrwtv.de 

11 
Rheinland-Pfalz 
(Sprecher)   
RTV 

Hoffmeister Matthias matthias.hoffmeister@tri-pfalz.de 

12 Saarland                                     
STU Stellmacher Frank f.stelly@web.de 

13 Sachsen                                      
STV Lischke Cornelius  cornelius.lischke@triathlonchemnitz.de 

14 Sachsen-Anhalt                   
TVSA Gericke Helmut helmut.gericke@tvsa-online.de 

15 Schleswig-Holstein           
SHTU Stamp Rüdiger r_stamp@arcor.de 
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